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DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

23 Sep 2025

barisan deret aritmatika dan geometri  31 ASIH MIATUN

 2 Selasa

30 Sep 2025

persamaan linear  31 ASIH MIATUN

 3 Selasa

7 Okt 2025

penerapan fungsi linear  31 ASIH MIATUN

 4 Selasa

14 Okt 2025

penerapan fungsi linear di ekonomi (keseimbangan pasar 

)

 31 ASIH MIATUN

 5 Selasa

21 Okt 2025

keseimbangan pasar dan penerimaan non linear  31 ASIH MIATUN

 6 Selasa

28 Okt 2025

integral fungsi sederhana  30 ASIH MIATUN

 7 Selasa

4 Nov 2025

kuis  31 ASIH MIATUN

 8 Selasa

11 Nov 2025

Ujian Tengah Semester  31 ASIH MIATUN
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Fakultas

Prog. Studi
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 9 Selasa

25 Nov 2025

diferensial fungsi majemuk  31 ASIH MIATUN

 10 Selasa

2 Des 2025

integral  30 ASIH MIATUN

 11 Selasa

9 Des 2025

penerapan integral di ekonomi  29 ASIH MIATUN

 12 Selasa

16 Des 2025

matriks  31 ASIH MIATUN

 13 Selasa

23 Des 2025

Penyelesaian SPL dengan matriks  31 ASIH MIATUN

 14 Selasa

30 Des 2025

penerapan program linear di ekonomi  29 ASIH MIATUN

 15 Selasa

6 Jan 2026

kuis  31 ASIH MIATUN

 16 Selasa

13 Jan 2026

Ujian Akhir Semester  31 ASIH MIATUN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ASIH MIATUN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Asih Miatun
15 Januari 2025
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%
HADIR

TOT
HADIR

23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202525 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 13 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2502015004 NABILLA SANDY FEBRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2502015009 ZACHYRA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2502015012 ANDINI KUSUMA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2502015014 CHELSEA PUTRI RYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2502015016 IIN RIANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2502015020 LARASATI DWI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2502015023 ANDINI MERLIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2502015027 FAUZIAH RIZKY AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2502015029 AYU WIRANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2502015031 HALIMAHTUS SADIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2502015033 NADIA NUR RAHMAH 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 12 2502015037 VANESSA ESTEFANIA TABORAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2502015040 BIMO RONALDO MEDIARNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2502015042 AURELLIA AL FATIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2502015044 RIZKI NILAM CAHYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2502015047 NADIA HASNA TRISNA DAMAYANTI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 17 2502015051 ELSYAFA NAAILA ZAHIROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2502015053 NABILA MARSYA AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2502015055 NISA AQILAH HAPSARI 12  75V V V V V X V V V X X V V X V V

 20 2502015057 NADILLA NAFIKHATUL IZZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2502015059 NAILAH ZALFA ZAHIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2502015061 MUHAMMAD HAYKAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2502015063 BAGAS SATRIA ALFIANDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2502015066 RIZKY BAYU AFRIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2502015068 ANDINI MULIA NUR RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2502015071 JIHAN AULIA PURNOMO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2502015076 FARHAN HATTAHIN AHMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2502015081 SALSABILA MEISYA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2502015083 JASMINE AMELIA SYAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2502015085 KAIRA YUMNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2502015088 RORO WILIS PUTRI MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31,00Jumlah hadir :  31  31  31  31  30  31  31  31  30  29  31  31  29  31  31
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Matematika Ekonomi & Bisnis
1A

Ekonomi dan Bisnis
Akuntansi

ASIH MIATUN, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2502015004 NABILLA SANDY FEBRIYANTI  38 90  47 95 C+ 60.00

 2 2502015009 ZACHYRA RAMADHANI  87 92  65 95 A- 80.00

 3 2502015012 ANDINI KUSUMA PUTRI  100 93  100 95 A 98.00

 4 2502015014 CHELSEA PUTRI RYANTI  95 91  93 95 A 93.00

 5 2502015016 IIN RIANINGSIH  90 92  63 95 A- 80.00

 6 2502015020 LARASATI DWI UTAMI  94 92  92 95 A 93.00

 7 2502015023 ANDINI MERLIANA  80 93  58 95 B+ 76.00

 8 2502015027 FAUZIAH RIZKY AMALIA  92 90  81 95 A 87.00

 9 2502015029 AYU WIRANTI  50 90  68 95 B 72.00

 10 2502015031 HALIMAHTUS SADIAH  49 92  76 95 B+ 75.00

 11 2502015033 NADIA NUR RAHMAH  68 93  82 95 A- 83.00

 12 2502015037 VANESSA ESTEFANIA TABORAT  61 90  89 95 A- 83.00

 13 2502015040 BIMO RONALDO MEDIARNO  41 89  50 95 C+ 62.00

 14 2502015042 AURELLIA AL FATIH  85 90  56 95 B+ 76.00

 15 2502015044 RIZKI NILAM CAHYA  45 88  67 95 B 70.00

 16 2502015047 NADIA HASNA TRISNA DAMAYANTI  53 82  55 95 B- 65.00

 17 2502015051 ELSYAFA NAAILA ZAHIROH  89 93  88 95 A 90.00

 18 2502015053 NABILA MARSYA AMELIA  88 93  76 95 A 85.00

 19 2502015055 NISA AQILAH HAPSARI

 20 2502015057 NADILLA NAFIKHATUL IZZA  60 85  67 95 B 73.00

 21 2502015059 NAILAH ZALFA ZAHIRA  100 93  96 95 A 96.00

 22 2502015061 MUHAMMAD HAYKAL  91 85  70 95 A- 82.00

 23 2502015063 BAGAS SATRIA ALFIANDI  30 80  45 95 C 55.00

 24 2502015066 RIZKY BAYU AFRIZA  30 90  41 95 C 56.00

 25 2502015068 ANDINI MULIA NUR RAHMAH  93 93  76 95 A 86.00

 26 2502015071 JIHAN AULIA PURNOMO  78 93  70 95 A- 80.00

 27 2502015076 FARHAN HATTAHIN AHMAD  92 88  55 95 B+ 77.00
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 28 2502015081 SALSABILA MEISYA PUTRI  87 92  78 95 A 85.00

 29 2502015083 JASMINE AMELIA SYAFITRI  91 89  66 95 A- 81.00

 30 2502015085 KAIRA YUMNA  100 90  94 95 A 95.00

 31 2502015088 RORO WILIS PUTRI MAULANA  100 92  87 95 A 92.00

ASIH MIATUN, M.Pd.

Ttd


